C. XXXI.

**Q**ui diligit filium  
suum assiduat illi flagella  
ut letetur in nouissimo suo: et non  
s'quendo doctrinā s'falsa doctrinā  
palpet proxiorū ost. a. Qui docet fi-  
liū tuū: laudabitur i illo: t i meo-  
am gloriā in cōsortio sanctorum habebit.  
domesticorū in illo glabruur. Qui  
docet filiū suū i zelū mittit iūnicū  
et in medio amicorū glabitur in illo  
s'spūalis  
**M**ortuus ē pater illius: t quasi nō  
t qui cum factis et dictis represeuat  
est moruus. **H**umilez enī reliquit  
sibi p' se. In vita sua vidit: et leta-  
tus est in illo. In obitu suo nō ē cō-  
tristatus: nec cōsusus ē corā inimi-  
cīs. Reliquit enī defensore domus  
s'quoslibet p'secutororū s'catholicis  
cōtra inimicos: et amicis reddētez  
s'doctrine et boni opio exemplū s'filiū  
s'ecclēsie  
g'ram. **P**ro aiabus filiorum colli-  
aplūs gloriae in passionibus s'quis infir-  
gabit vulnera sua: et sup' oēz vocē  
matur et ego nō infirmor  
turbabunt viscera eius. **E**quus in  
domi euadit dur': et fili' remiss'  
euadet p'ccps. **L**acta filium tuum  
et pauentem te faciet: lude cū eo et  
cōrribilitat te. **N**ō corridas illi ne  
condolcas: et in nouissimo obstu-  
pescit dentes tui. **N**ō dēs illi po-  
testatē in iuuentute: t ne despicias  
cogitatus illius. **C**urua cervicē ei'  
in iuuentute: et tunde latera eius  
dum insans est: ne forie induret et  
nō credat tibi: et erit tibi dolor aīe.  
**D**oce filium tuum et opare in illo ne  
in turpitudinē illius offendas. **M**e  
lior est pauper sanus et foris viri  
s'in mūdo s'spūalib' carēt diuīcijs  
bus: q' diues imbecillis et flagel-  
s'pprie iniquitatis.  
latus malicia. **G**alus anime i san-  
ctitate iusticie: et melior est oī auro  
et argento: et corpus validum q'  
s'udem sup'za salus aīc in sanctitate iusticie tē.  
census imensus. **N**ō est cen' sup  
censum salutis corporis: et nō est ob-  
s'qd' est de vera sapia in caritate nō ficta et cō-  
templatione divina s'fortiter laborās in prece-  
ptis dei.  
lectamentū super cordis gaudiūz

nomes bonū q̄d vñ  
multe.

**T**ransi. Quasi q  
alieno dicituris holpi  
cio redi ad ipsa .7 te  
labora tuo te .7 alios  
pasce. Noli te aliena  
domo pastu tibi super  
fluum creare. Sufficiat  
tibi suscepitio paura  
cio proximorum.

**C**Improperium  
fēna. **D**yltice autē  
monet vir ecclēstic  
ī domo ecē assiduc mā  
nere. vbi pōt pabulūz  
vere sapientiē habere  
ne inter phos & h̄creti  
cos piculose hospitan  
do. ſecularis sapiētiq  
doctrinā q̄rat & nō in  
ueniat. **I**n futuro autē  
examine eternū imp̄pe  
rium sustineat.